Francisco Cabral, 462, Centro, no município de São Pedro/RN.

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de
Publicidade Institucional e transmissão online de sessão legislativa
da Câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA:  O prazo de vigência  da contratação é  de 12 (doze)